
NØKKELINFORMASJON FOR INVESTORER
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette fondet. Det er ikke markedsføringsmateriale. 
Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå arten av og risikoen ved å investere i dette fondet. Vi 
anbefaler deg å lese det slik at du kan ta en informert beslutning om hvorvidt du vil investere.

Mål og investeringspolitikk
 Andelsklassen er en andelsklasse i et fond som har som mål å oppnå avkastning på investeringen din gjennom en kombinasjon av kapitalvekst og inntekt på fondets 
aktiva, som gjenspeiler avkastningen til Bloomberg Barclays Global Aggregate Corporate Bond Index (indeksen).

 Andelsklassen, via fondet, forvaltes passivt og har som mål å investere så langt det er mulig og praktisk gjennomførbart i rentebærende verdipapirer (for 
eksempel obligasjoner) som inngår i indeksen, og som oppfyller kravene til kredittvurdering. Hvis kredittvurderingen av FI-papirene nedgraderes, kan fondet 
fortsette å eie disse inntil de ikke lenger inngår i indeksen og det er praktisk mulig å selge posisjonen.

 Indeksen måler utviklingen i det globale markedet for selskapsgjeld. Indeksen består av obligasjoner utstedt av selskaper i fremvoksende og utviklede markeder over 
hele verden, med en minimumsløpetid på minst ett år og i samsvar med minimumsstørrelser fastsatt av indeksleverandøren. De skal gi avkastning i henhold til en fast 
rentesats og skal på tidspunktet for inkludering i indeksen være investment grade (dvs. oppfylle et spesifisert nivå av kredittverdighet). Indeksen er vektet etter 
m a r k e d s v e r d i .  Markedsverdi er markedsverdien av den utestående obligasjonsutstedelsen.

 Fondet bruker optimeringsteknikker for å oppnå en avkastning som ligner indeksens. Disse teknikkene kan omfatte strategisk utvelgelse av visse verdipapirer som 
inngår i indeksen, eller andre FI-papirer, inkludert statsobligasjoner, som gir lignende avkastning som visse verdipapirer som inngår i indeksen. Dette kan også 
omfatte bruk av finansielle derivatinstrumenter (FDI) (dvs. investeringer hvis priser er basert på ett eller flere underliggende aktiva). FDI kan brukes til direkte 
investeringsformål.

 Fondet kan også foreta kortsiktige, sikrede utlån av sine investeringer til visse kvalifiserte tredjeparter for å generere ekstra inntekter som kompensasjon for fondets 
kostnader.

 Anbefaling: Dette fondet er egnet for investeringer på mellomlang til lang sikt, selv om fondet også kan være egnet for kortsiktig eksponering mot indeksen.  
Andelene dine vil være akkumulerende (dvs. at inntekter vil inngå i verdien).
 Andelene dine vil være denominert i amerikanske dollar, som er fondets basisvaluta.
 Aksjene er notert på en eller flere børser og kan omsettes i andre valutaer enn basisvalutaen. Kursutviklingen på dine aksjer kan påvirkes av denne 
valutaforskjellen. Under normale omstendigheter er det bare autoriserte deltakere (f.eks. utvalgte finansinstitusjoner) som kan handle aksjer (eller andeler i aksjer) 
direkte med fondet. Andre investorer kan handle aksjer (eller andeler i aksjer) daglig gjennom en mellommann på børsen(e) der aksjene handles. Indikativ netto 
aktivaverdi publiseres på relevante børsers nettsider.

Du finner mer informasjon om fondet, andelsklassen, risiko og gebyrer i fondets prospekt, som er tilgjengelig på produktsidene på www.blackrock.com.

Risiko- og avkastningsprofil
- Kredittrisiko, endringer i rentenivået og/eller mislighold fra utsteders side 

vil ha en betydelig innvirkning på avkastningen på rentepapirer. Potensielle 
eller faktiske nedgraderinger av kredittvurderingen kan øke risikonivået.

- Valutarisiko: Fondet investerer i andre valutaer. Endringer i valutakurser 
vil derfor påvirke verdien av investeringen.

 Denne indikatoren er basert på historiske data og er ikke nødvendigvis en 
pålitelig indikasjon p å  denne andelsklassens fremtidige risikoprofil.

 Risikokategorien som vises, er ikke garantert og kan endre seg over 
tid.  Den laveste kategorien er ikke ensbetydende med risikofri.
 Andelsklassen har fått karakteren fire på grunn av arten av investeringene, 

som omfatter risikoene som er oppført nedenfor. Disse faktorene kan påvirke 
andelsklassens verdi eller utsette andelsklassen for tap.

 Spesielle risikoer som ikke fanges opp i tilstrekkelig grad av risikoindikatoren, er blant 
annet:

- Motpartsrisiko: Insolvens hos institusjoner som yter tjenester som for 
eksempel oppbevaring av aktiva eller opptrer som motpart i derivater 
eller andre instrumenter, kan utsette andelsklassen for økonomisk tap.

- Kredittrisiko: Det kan hende at utstederen av en finansiell eiendel i fondet 
ikke betaler inntekter eller tilbakebetaler kapital til fondet ved forfall. 
Hvis en finansinstitusjon ikke er i stand til å oppfylle sine finansielle 
forpliktelser, kan de finansielle eiendelene bli nedskrevet i verdi eller 
konvertert (dvs. "bail-in") av relevante myndigheter for å redde 
institusjonen.

- Likviditetsrisiko: Lavere likviditet betyr at det ikke er nok kjøpere eller 
selgere til at fondet kan selge eller kjøpe investeringer.
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Referanseindeksen er indeksleverandørens immaterielle eiendom. Andelsklassen er ikke sponset eller godkjent av indeksleverandøren. Se fondets prospekt for fullstendig ansvarsfraskrivelse.



Avgifter
Gebyrene brukes til å betale kostnadene ved å drive andelsklassen, inkludert 
kostnadene ved markedsføring og distribusjon. Disse kostnadene reduserer den 
potensielle veksten i investeringen din.

*Gjelder ikke for investorer i annenhåndsmarkedet. Investorer som handler på 
en børs, må betale gebyrer som belastes av aksjemeglerne. Slike gebyrer er 
offentlig tilgjengelige på børsene der aksjene er notert og omsettes, eller kan fås 
fra aksjemeglere.

*Autoriserte deltakere som handler direkte med fondet, betaler 
transaksjonskostnadene, inkludert, ved innløsning, eventuell skatt på 
kapitalgevinster (CGT) og andre skatter på underliggende verdipapirer.

Tallet for løpende kostnader er basert på det faste årlige gebyret som belastes 
andelsklassen i henhold til fondets prospekt. Dette tallet ekskluderer kostnader 
knyttet til porteføljehandel, med unntak av kostnader betalt til depotmottakeren 
og eventuelle inn-/utgangsgebyrer betalt til en underliggende kollektiv 
investeringsordning.

** I den grad fondet foretar verdipapirutlån for å redusere kostnadene, vil 
fondet motta 62,5 % av de tilhørende inntektene som genereres, og de 
resterende 37,5 % vil bli mottatt av BlackRock som verdipapirutlånsagent. 
Ettersom deling av inntekter fra verdipapirutlån ikke øker kostnadene ved å 
drive f o n d e t , er dette ekskludert fra de løpende kostnadene.

Engangskostnader som tas før eller etter at du har investert

Inngangsavgift Ingen* Ingen* Ingen* 
Ingen* Ingen* Ingen* 
Ingen* Ingen* Ingen* 

Ingen* Ingen* Ingen

Utgangsavgift Ingen* Ingen* Ingen* 
Ingen* Ingen* Ingen* 
Ingen* Ingen* Ingen* 

Ingen* Ingen* Ingen

Dette er det maksimale som kan tas ut av pengene dine før de investeres eller før 
avkastningen av investeringene dine utbetales.

Tidligere resultater
Tidligere resultater er ikke en rettesnor 
for fremtidige resultater.
Diagrammet viser andelsklassens årlige avkastning i 
USD for hvert hele kalenderår i løpet av perioden 
som vises i diagrammet. Den er uttrykt som en 
prosentvis endring av andelsklassens netto 
aktivaverdi ved utgangen av hvert år. Fondet ble 
lansert i 2012. Andelsklassen ble lansert i 2018.
Avkastningen vises etter fradrag for løpende 
kostnader. Eventuelle inngangs-/utgangsgebyrer er 
ikke inkludert i beregningen.

† Referanseindeks:Bloomberg Barclays Global 
Aggregate Corporate Bond Index (USD)

Praktisk informasjon

Historisk utvikling frem til 31. desember 2023

2019 2020 2021 2022 2023
Fond 11.4 10.0 -3.1 -16.8 9.6
Referanseindeks 
†

11.5 10.4 -2.9 -16.7 9.6

 Fondets depotmottaker er State Street Custodial Services (Ireland) Limited.
 Ytterligere informasjon om fondet og andelsklassen finnes i den siste årsrapporten og halvårsrapportene til iShares plc. Disse dokumentene er gratis tilgjengelige på 

engelsk og enkelte andre språk. Du finner dem, sammen med annen informasjon, for eksempel opplysninger om de viktigste underliggende investeringene i 
andelsklassen og andelskursene, på iShares' nettsted på www.ishares.com eller ved å ringe +44 (0)845 357 7000 eller hos din megler eller finansielle rådgiver.

 Investorer bør være oppmerksomme på at skattelovgivningen som gjelder for fondet og andelsklassen, kan påvirke den personlige skatteposisjonen for investeringen.
 Fondet er et underfond av iShares plc, en paraplystruktur som består av ulike underfond. Fondet har én eller flere andelsklasser. Dette dokumentet er spesifikt for det 

fondet og den andelsklassen som er angitt i begynnelsen av dokumentet. Prospektet, årsrapporten og halvårsrapportene er imidlertid utarbeidet for paraplyen.
 iShares plc kan holdes ansvarlig utelukkende på grunnlag av uttalelser i dette dokumentet som er villedende, unøyaktige eller uforenlige med de relevante delene av 

fondets prospekt.
 Andelsklassens indikative netto aktivaverdi i løpet av dagen publiseres på relevante børsers nettsider.
 I henhold til irsk lov har iShares plc segregert ansvar mellom sine underfond (dvs. at fondets eiendeler ikke vil bli brukt til å innfri forpliktelsene til andre underfond i 

iShares plc). I tillegg holdes fondets eiendeler atskilt fra eiendelene i andre underfond. Eiendeler og forpliktelser som er spesifikke for en andelsklasse, kan bare 
tilskrives denne andelsklassen, men det er ingen adskillelse av forpliktelser mellom andelsklasser i henhold til irsk lov.

 Bytte av andeler mellom fondet og andre underfond i iShares plc er ikke tilgjengelig for investorer. Bare autoriserte deltakere som handler direkte med fondet, kan 
bytte andeler mellom fondets andelsklasser, forutsatt at de oppfyller visse vilkår i fondets prospekt.

 Forvaltningsselskapets retningslinjer for godtgjørelse, som beskriver hvordan godtgjørelse og fordeler fastsettes og tildeles, samt tilhørende styringsordninger, er tilgjengelig 
på www.blackrock.com/Remunerationpolicy eller på forespørsel fra forvaltningsselskapets hovedkontor.

Dette fondet og dets forvalter, BlackRock Asset Management Ireland Limited, er autorisert i Irland og reguleres av Central Bank of Ireland. Denne 
nøkkelinformasjonen for investorer gjelder per 29. januar 2024.

Kostnader som tas fra andelsklassen i løpet av hvert år

Løpende kostnader 0.20%**

Gebyrer som tas fra andelsklassen under visse betingelser

Prestasjonshonorar Ingen

http://www.ishares.com/
http://www.blackrock.com/Remunerationpolicy

